
UCHWAŁA NR LI/257/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 20 CZERWCA 2018 R.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie z/s w Świątnikach za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) , art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tj. Dz.U. 

z 2018 poz. 395, poz. 398, poz. 650) oraz art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ( tj. Dz. U. z 2018 poz. 160, poz. 138, poz. 650) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Obrazowie z/s w Świątnikach za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93886F3E-93D9-4EA6-8A01-3809CE91508E. Uchwalony Strona 1




